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(홈페이지에 접속 후 “성적서확인”메뉴에서 문서 확인 번호를 통해 위 변조 여부를 확인할 수 있습니다.) 

 

 
이 성적서는 제시된 시료에 대한 시험결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지 않으며, 시료명은 의뢰자가 제시한 명칭입니다.  
이 성적서는 FITI 와 사전 서면 동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용도로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다. 
이 성적서는 KOLAS 인정과 무관함을 알려 드립니다. 

TEST REPORT 
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의 뢰 자 : 코라이트앤가나(주) 접 수 번 호 :  H240-15-23819 

제 출 처 : 서울메트로 발 급 일 자 : 2015-12-22 

품    명 : 반사지 용       도 : 품질관리용 

의뢰자제시시료명 : A-07 형광반사지 쪽   번  호 :  1/1 

 
                    2015-12-16 일자로 의뢰하신 시료에 대한 시험결과는 아래와 같습니다. 

 

■  시 험 결 과  ■ 

 

01. 반사성능 ( KS A 3507 : 2010 )  
 

 관측각(°) 입사각(°) 반사성능(cd/lx∙m2) 

-4 701.9 
0.2 

30 114.8 

-4 402.8 

#1 
(ε = 0°) 

0.5 
30 103.8 

 

  주) 의뢰자 요청에 의하여 상기 관측각과 입사각으로 시험하였음. 
 

** 시험 결과 기록 완료 ** 

 

SAMPLE :  
 


